
1 Fir trimmer 2,4 mm, 240 m/rola URSA MARE S.R.L. 3499/11.05.2020 Achizitie directa 1 639,00                   Online

2 Detergent Dezinfectant Desogen 5000 ml PROHEALTH MED S.R.L. 455/11.05.2020 Achizitie directa 1 8.153,88                Online

3 Mustiuc fara valva de sens pentru DRAGER  alcooltest DRAGER SAFETY ROMANIA S.R.L. 10208/12.05.2020 Achizitie directa 1 1.309,00                Online

3 Imprimate la comanda (registre, coperti) ASKA GRAFIKA S.R.L. 741/12.05.2020 Achizitie directa 1 5.721,91                Online

5 Cablu aluminiu ACYABY ECOCENTER SERV SRL 192/12.05.2020 Achizitie directa 1 4.551,51                Online

6 Spray capuse pentru haine INDRA GROUP SRL 316941540/13.05.2020 Achizitie directa 1 2.701,30                Online

7 Lucrari electrice inlocuire transformator ECOCENTER SERV SRL 191/12.05.2020 Achizitie directa 1 1.031,71                Online

8 Materiale contructii si finisaje KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4437/12.05.2020 Achizitie directa 1 549,00                   Online

9 Piese auto ADETRANS SRL 83134/13.05.2020 Achizitie directa 1 96,00                     Online

10 Consumabile Xerox VIC INSERO  S.R.L. 8101/15.05.2020 Achizitie directa 8 2.496,62                Online

11 Acumulatori auto CARANDA BATERII SRL 4006/14.05.2020 Achizitie directa 10 15.034,46              Online

12 Ulei si alte consumabile auto ADETRANS SRL 82883/14.05.2020 Achizitie directa 3 7.969,49              Online

13 Reparatie VW Passat FORTUNA MOTOR SRL 1680/15.05.2020 Achizitie directa 1 6.954,99                Online

14 Piese auto DUEXIM S.R.L. 18766, 18767, 18768/18.05.2020 Achizitie directa 3 27.345,64              Online

15 Consumabile IT MEDA CONSULT SRL 31910/19.05.2020 Achizitie directa 4 31.586,65              Online

16 Sapun lichid antibacterian 5 litri CLICK BIROTICA SRL 80028883/19.05.2020 Achizitie directa 1 1.359,45                Online

17 Accesorii IT HANDELSGRUPPE S.R.L. 147/20.05.2020 Achizitie directa 8 6.714,34                Online

18 Rechizite DNS BIROTICA S.R.L. 2008808/25.05.2020 Achizitie directa 1 1.473,58                Online

19 Accesorii IT FLAT 4 SOLUTIONS S.R.L. 4223/21.05.2020 Achizitie directa 11 13.534,38              Online

20 Accesorii IT GLOB STAR TRADE S.R.L. 194926/22.05.2020 Achizitie directa 2 1.424,25                Online

21 Anvelope BEN RESOURCES SRL 357567/20.05.2020 Achizitie directa 5 56.144,27              Online

22 Materiale curatenie MISAVAN TRADING SRL 20056912/26.05.2020 Achizitie directa 1 11.925,75              Online

23 Gel dezinfectant maini Alcoolsept PROHEALTH MED SRL 590/25.05.2020 Achizitie directa 1 17.255,00              Online

24 Servicii de interpretariat FERTADI NICHITA MARIAN 318/23.04.2020 Achizitie directa 1 150,47                 Offline 

25 Servicii de interpretariat FERTADI NICHITA MARIAN 317/07.04.2020 Achizitie directa 1 185,20                 Offline 

26 Multifunctionala monocrom A4 MEDA CONSULT S.R.L. 31944/21.05.2020 Achizitie directa 9 4.994,43                Online

27 Laptop EXPERTISSA HQ S.R.L. 578451/21.05.2020 Achizitie directa 9 7.206,36                Online

28 Imprimanta etichete CLICK SERV S.R.L. 1013422/25.05.2020 Achizitie directa 9 1.729,07                Online

29 Atomizor si motocoasa SANDU SON COMPANY 34/21.05.2020 Achizitie directa 1 3.145,00                Online

30 ITP auto ADETRANS S.R.L. 8685/21.05.2020 Achizitie directa 1 480,00                   Online

31 Medicamente caini BIOTUR EXIM S.R.L. 608068/21.05.2020 Achizitie directa 1 2.802,05                Online

32 Masca de protectie MG PROFESSIONAL SALES  S.R.L. 432/21.05.2020 Achizitie directa 1 13.804,00              Online

33 Manusi de nitril nepudrate marime M MED TEHNICA S.R.L. 202001738/21.05.2020 Achizitie directa 1 6.533,10                Online

34 Manusi de nitril nepudrate marime INFO TRUST S.R.L. 55837/21.05.2020 Achizitie directa 1 11.245,50              Online

35 Piese auto DUEXIM S.R.L. 18789/22.05.2020 Achizitie directa 3 1.523,05                Online

36 Materiale constructii KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4511/22.05.2020 Achizitie directa 2 9.976,55                Online

37 Set curatenie Kring Amber, galeata cu centrifuga si mop DANTE INTERNATIONAL S.A. 219902814598/27.05.2020 Achizitie directa 1 5.355,00                Online

38 Reparatie distribuitor carburant FAMI ELECTRONIC S.A. 17868/22.05.2020 Achizitie directa 1 7.961,08                Online

40 Uscator profesional de maini cu senzor SEARCH CHEMICALS S.R.L. 41865/22.05.2020 Achizitie directa 2 9.103,50                Online

41 Servicii revizie auto DAREX S.R.L. 199209/22.05.2020 Achizitie directa 1 1.069,13                Online

42 Manusi de nitril nepudrate TEOM TECH  S.R.L. 46000/22.05.2020 Achizitie directa 1 3.867,50                Online

43 Echipamente comunicatii HANDELSGRUPPE S.R.L. 151/25.05.2020 Achizitie directa 3 887,18                   Online

44 Echipamente comunicatii ANTEL NTW S.R.L. 1577/25.05.2020 Achizitie directa 3 1.595,79                Online

45 Inlocuire distributie VW FORTUNA MOTOR S.R.L.
1795, 1796, 1797, 1802, 1799, 

1798, 1800, 1801/25.05.2020
Achizitie directa 1 10.502,05              Online

46 ITP auto LABIRINT COM SRL 21828/25.05.2020 Achizitie directa 1 485,00                   Online

47 Pompa motorina MOSQUITO SRL 2018708/26.05.2020 Achizitie directa 1 810,00                   Online

48 Materiale reparatii KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4527/26.05.2020 Achizitie directa 2 1.162,57                Online

49 Reparatie caroserie Audi A4 AUTO BECORO SRL 3037993/26.05.2020 Achizitie directa 1 10.824,72              Online

50 Inlocuire parbrize PILKINGTON AUTOMOTIVE ROMANIA SA 840328315/26.05.2020 Achizitie directa 1 5.039,96                Online

51 Accesorii IT SENETIC DISTRIBUTION S.R.L. 241014228/26.05.2020 Achizitie directa 1 6.565,23                Online

52 Reparatie  auto ESEDRA SRL 1828, 1829/26.05.2020 Achizitie directa 1 3.942,74                Online

53 Accesorii IT ELECTRIC STANDARD PREST S.R.L. 5333/27.05.2020 Achizitie directa 1 4.790,59                Online

54 Identificare Taiere Arbori SPF Izvoare RNP – ROMSILVA 30167/27.05.2020 Achizitie directa 1 490,28                   Online

55 REVIZIE DACIA DUSTER AUTOBECORO SRL 3038003/27.05.2020 Achizitie directa 1 977,18                   Online

56 SERVICE MERCEDES BENZ AUTO KLASS SRL 3131639,3131640/28.05.2020 Achizitie directa 1 1.817,75                Online

57 REPARATIE CURATITOR CU APA SUB PRESIUNE KARCHER SUPERMARKET SERVICE  S.R.L. 7304/28.05.2020 Achizitie directa 1 2.097,22                Online

58 ITP FORTUNA MOTOR SRL 1866,1867/28.05.2020 Achizitie directa 1 399,98                   Online

59 SERVICE MERCEDES BENZ AUTO KLASS SRL 3131638,3131637/28.05.2020 Achizitie directa 1 1.817,75                Online

60 Acumulatori 2700 mAh GLOB STAR TRADE S.R.L. 197260/28.05.2020 Achizitie directa 8 2.691,21                Online

61 Materiale electrice RADENERG  S.R.L. 12084/11.06.2020 Achizitie directa 7 4.477,53                Online

62 Materiale electrice RADENERG  S.R.L. 12070/04.06.2020 Achizitie directa 14 2.041,45                Online

63 Ulei 5W 30 XE Motorina/ Benzina ADETRANS SRL 82888/28.05.2020 Achizitie directa 3 2.899,44                Online

64 Servicii revizie auto DAREX AUTO S.R.L.
199419/29.05.2020; 

199470/02.06.2020
Achizitie directa 1 2.140,22                Online

65 Servicii audit energetic CARAMARIN CONSULTING SRL 94/27.05.2020 Achizitie directa 1 10.000,00              Online

66 Sapaturi mecanizate MAGIC NSZN 2017 SRL-D 44/23.05.2020 Achizitie directa 1 2.220,00                Offline 

397.779,01            

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  MAI

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 


